UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

EDITAL Nº 009/2022 – PPGL/UFRR

Boa Vista - RR, 28 de junho de 2022.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS, no uso
das suas atribuições,

RESOLVE,

Art.  1º.  Tornar  público  o  resultado  das  solicitações  de  isenção  da  taxa  de  inscrição

referentes aos Edital nº 007 e nº 008/2022-PPGL, que tratam dos processos de seleção regular

de  discentes  para  ingresso  no  ano  corrente,  modalidades  Ações  Afirmativas  e  Ampla

Concorrência, conforme quadro a seguir.

CANDIDATO PEDIDO DE ISENÇÃO

LAÍS PRISCILA ALMEIDA DE JESUS DEFERIDO

RAFAEL PAIVA RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

[original assinado]
Prof. Dr. Roberto Mibielli

Coordenador do PPGL/UFRR

---
Programa de Pós-Graduação em Letras – Mestrado em Letras

 UFRR – Campus do Paricarana – Av. Capitão Ene Garcês, 2413, anexo Bloco I, Aeroporto – Boa Vista – RR.
 e-mail: ppgl@ufrr.br

1 de 1

	EDITAL Nº 009/2022 – PPGL/UFRR
	Boa Vista - RR, 28 de junho de 2022.